Является нормативным
правовым актом

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е О Б РА ЗО В А Н И Е П РОЕ^*
ГО РО ДС К О Й  О КРУГ ГО РО Д  СУ РГУТ вносится депутатом,

Председателем Думы
города
Бондаренко С.А.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___» ________ 2016 года
№ _____ -V ДГ

О внесении изменений
в решение Думы города
от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
«О Регламенте Думы города Сургута»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Думы города,
руководствуясь пунктом 43 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте
Думы города Сургута» (в редакции от 30.06.2015 № 743-V ДГ) изменения
согласно приложению.

Председатель Думы города Г лава города

_______________ С .А. Бондаренко ____________ Д.В. Попов
« » 2016 г. « » 2016 г.